
Visitasrapport 2025 Hoff sokn 

Hoff sokn ligger midt i Østre Toten kommune og grenser mot Balke, Kapp, Nordlien og Ås 
sokn. Menigheten har 3009 medlemmer. Andel medlemmer i Den norske kirke i hele 
kommunen i 2024 var 77,8 %. Vi har fire barnehager, to barneskoler, en ungdomsskole og en 
videregående skole i Hoff sokn. Hoff kirke ligger sentralt på Vangen, hvor også Bygdestua er 
plassert, sammen med Hofsvangen barnehage og Hofsvangen barneskole. Hoff kirkegård er 
den største kirkegården i Østre Toten. Den er på 45 daa og har over 5 000 graver. På Vangen 
ligger også Hoff kapell, bygget i 1926. Det blir svært sjelden brukt til begravelser. Bygget er 
livssynsnøytralt. 

 

1. Gudstjenester og kirkelige handlinger 

Det er gudstjeneste i Hoff menighet ca. 4 ganger i måneden, i tillegg til høytider. Det er også 
gudstjenester for barnehager, barneskoler og ungdomsskolen i forbindelse med jul. På julaften 
blir det øvd inn ett juleskuespill med elever fra Hofsvangen, hvor de får øve i skoletiden. 
Skuespillet fremføres på julaften. Det er godt samarbeid med skolene. De fleste 
gudstjenestene er i Hoff kirke, med unntak av friluftsgudstjenester på Totenåsen og i Hoff 
prestegårdshage. Som et tilbud til barnefamilier feirer menigheten Spagettigudstjeneste på 
Bygdestua ca. én gang i måneden i skoleåret. Hoff menighet er velsignet med mange frivillige 
som også er med og feirer gudstjenester som tekstlesere og forsangere. Hoff kirke er åpen 
kirke. Vi har åpen og betjent kirke fra 15. mai til 15. september. Dette er mulig på grunn av en 
stor og tjenestevillig gruppe frivillige som sitter kirkevakt. I 2026 blir Hoff kirke stengt fra 
januar til påske grunnet innvending oppussing.  

 

2. Omsorg og solidaritet 

Hoff menighet har som ambisjon å være en diakonal menighet. Vi har fire kontinuerlige 
tilbud: Onsdagscafé, som er én gang i uka, samt Middag på tvers og Hyggetreff for eldre, som 
arrangeres månedlig. Menigheten har, sammen med de andre menighetene i Østre Toten, 
sorggruppe som drives av frivillige. Konfirmantene i menigheten deltar hvert år på Kirkens 
Nødhjelps fasteaksjon. Det blir årlig arrangert misjonsgudstjeneste sammen med Sletten 
misjonsforening. Sammen med sognepresten i Kapp, Nordlien veksles det annet hvert år med 
å være med å arrigere «Alternativ jul». Arrangement er godt besøkt på juleaften og holdes på 
Hoff gjestgiveri. 

Sammen med de fire andre prestene i kommunen samarbeider vi om å betjene Labo 
omsorgssenter med ukentlige andakter og sjelesorg. Menigheten har en vennskapsmenighet i 
Buduslav i Romania. Det har gjennom de siste 30 årene vært mange turer til Romania, og vi 
har vært vertskap når de har kommet til oss. Vi har i en årrekke støttet dem økonomisk til 
bygging av nytt menighetshus. Det sto ferdig i 2025. 

 

 



3. Barn og unge 

Hoff menighet har startet opp igjen Småspurven barnekor etter at det har ligget brakk noen 
år. Vi har valgt å lønne dirigent og pianist. Tiden for kontinuerlig frivillig arbeid ser vi har 
endret seg. Soknepresten deltar og hjelper til med det praktiske på øvingene. Hoff menighet 
følger vedtatt trosopplæringsplan. Vi sliter med å få tilslutning til noen av de tradisjonelle 
trosopplæringstiltakene som Lys Våken og Tårnagentene, men har god oppslutning om 
skolestartgudstjeneste og utdeling av 4-årsbok. På tiltak hvor vi er for få, blir løsningen å 
samarbeide med andre menigheter i kommunen for å kunne gjennomføre. Leder for kirkelig 
undervisning, Anny Holien, har utviklet konseptet Heng att, et tilbud innen kirkelig 
undervisning og læring. Vi trenger stadig nye ideer og tiltak for å finne nye arenaer for å nå 
barn og unge med evangeliet. Dette er et pågående og framtidig arbeid for menighetsrådet 
og leder for kirkelig undervisning. Det arrangertes årlige konfirmantleirer sammen med 
Hekta. Kateket Sten Are Hanserud har ansvaret for konfirmantundervisning og konfirmantleir. 
Kateketen er også med på presentasjonsgudstjeneste lysmesse og på konfirmasjonsdagen.  

 

4. Kirken og lokalsamfunnet 

Kirken er en naturlig del av lokalsamfunnet. De fleste av kommunens innbyggere velger 
kirkelig gravferd. Vi har gode tall på dåp og kirkelig konfirmasjon. Hoff kirke, de omliggende 
gravplassene og Vangen som kulturelt og kirkelig sentrum står sterkt. Vangen som et slikt 
sted i bygda vår har blitt videreutviklet ved at Bygdestua ble reist for 16 år siden. Hoff 
menighet er eier av Bygdestua, men den har blitt realisert gjennom stor giverglede og 
frivillighet fra mange. I dag har Bygdestua to ansatte som sørger for den daglige driften, 
sammen med en dyktig og engasjert frivillighetsstab. Bygdestua rommer både kommersiell 
drift og menighetsarbeid. Vi har mye utleie til kommune, private og bedrifter. Det er på 
Bygdestua det ofte «skjer» hvis det er noe: kommunestyremøter, folkeavstemninger og 17. 
mai-arrangementer. Men det er også her mange av kommunens innbyggere velger å ha 
dåpsselskap, bryllup og andre familiære begivenheter. Bygdestua er også pilegrimsherberge. 
Vi har åpent fra 15. mai til 15. september. Her får pilegrimer overnatte for en rimelig penge 
og bli møtt av en av våre frivillige pilegrimsverter. Pilegrimene har også tilgang til badstue. 

Menighetsrådet samarbeider også med Bygdekvinnelaget, Sanitetsforeningen og 
Frivillighetssentralen ved årlige begivenheter som allehelgensdag, juletrefest og andre 
arrangementer. Menighetsrådet bruker også Hoff prestegård til sitt arbeid. Der har det blitt 
arrangert mange kulturkvelder. Den siste var markering av Nynorsk salmebok 100 år høsten 
2025. Synge jula inn er kanskje høydepunktet blant våre arrangementer, med nærmere 80 
medvirkende fra forskjellige kor og korps. I 2025 gjennomførte vi to arrangementer, begge 
med full kirke. Vi har felles menighetsblad med Kapp og Nordlien. Menighetsrådet og 
redaksjonskomiteen har et stort ønske om å få til et felles menighetsblad også med Balke og 
Kolbu. Arbeidet er tidkrevende for de to prestene som sitter i redaksjonen.  

Kantor Eva- Eva Robert Brodacki legger ned mye arbeid i og gi menigheten mange 
orgelkonserter.  

 



5. Medarbeiderskap og organisering 

Hoff menighetsråd er et engasjert menighetsråd. Det er stor tjenestevillighet til å stille opp 
både i rådets strategiske arbeid og når det trengs praktisk hjelp ved gjennomføring av 
menighetens aktiviteter. Menighetsrådet eier og har ansvar for daglig drift av Bygdestua. 
Dette arbeidet er delegert gjennom driftstyremøte, hvor soknepresten og to representanter fra 
menighetsrådet har fast plass. Ansvaret og eierskapet krever mye. Driften er stabil, og 
økonomien er i balanse med overskudd. 

Staben i menigheten består av sokneprest, kateketer, kirketjenere, kantor og kontoransatte. De 
ansatte i staben jobber både lokalt og på tvers av soknene. Det er godt samarbeid på tvers av 
profesjoner, og vi har faste møtepunkter med særskilt fokus på kirkelig undervisning, 
herunder konfirmantarbeid. Det er også et godt samarbeid prestene imellom i kommunen. Vi 
setter selv opp gravferdsturnus, arbeider med gudstjenesteliste og ferie og avspasering, som 
godkjennes av prost.  

 


